[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЬГОВА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2020г. № 504
О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной городской
среды в городе Льгове Курской области», утвержденную Постановлением администрации города Льгова Курской области от 27.12.2019г. № 1580
 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минстроя России от 06 апреля 2017 года № 691/пр «Об утверждении    методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды в городе Льгове Курской области», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Город Льгов» Курской области, Администрация города Льгова ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в городе Льгове Курской области», утвержденную Постановлением Администрации города Льгова Курской области от 27.12.2019г. № 1580, добавив в раздел 6 «Основные мероприятия, направленные на достижение целей и задач в сфере реализации Программы» пункт 2:

- оплата за разработку проектно - сметной документации по объектам, благоустройство которых запланировано и будет проводиться в рамках реализации Программы;

2. Дополнить в Паспорт муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Льгове Курской области» раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» абзацем следующего содержания:
	Объемы бюджетных   ассигнований Программы
	Общий объем финансирования муниципальной Программы в 2018-2024 годах за счет всех источников финансирования составит 13 273, 166 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год - 11 273, 166 тыс. рублей;
2021 год - 1000 тыс. рублей;
2022год - 1 000 тыс. рублей.
За счет средств Федерального бюджета — составит 10 086, 966 тыс. руб. 55 коп.,  в том числе по годам:
2020 год - 10 086, 966 тыс. руб. 55 коп.;
2021 год - 0,00 тыс. рублей;
2022 год - 0,00 тыс. рублей.
За счет средств Областного бюджета — составит    223, 693 тыс. рублей, 45 коп., в том числе по годам:
2020 год - 223, 693 тыс. рублей, 45 коп.;
2021 год - 0,00 тыс. рублей;
2022 год - 0,00 тыс. рублей.
За счет средств городского бюджета — составит               2 962,506 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год - 962, 506 тыс. рублей;
2021 год - 1 000 тыс. рублей;
2022 год - 1 000 тыс. рублей.
За счет средств внебюджетных источников составит 0,00 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год - 0,00 тыс. рублей;
2021 год - 0,00 тыс. рублей;
2022 год - 0,00 тыс. рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        на заместителя Главы Администрации города Льгова А.Е. Савенкова.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.
Глава города Льгова                                                               В.В. Воробьёв